

**SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ
W SZCZECINIE**

z dnia 20 grudnia 2016 r.

**w sprawie uchylenia opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Mieszkowice na rok 2017**

Na podstawie art. 13 pkt 3 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561) **Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie**, w osobach:

1. Hanna Barańska - Przewodnicząca
2. Katarzyna Korkus - Członek
3. Anna Suprynowicz - Członek

uchyla uchwałę Nr CCCXXXVI.635.2016 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na rok 2017.

Uzasadnienie

Wskutek oczywistej omyłki w uchwale Nr CCCXXXVI.635.2016 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na rok 2017 błędnie podano, że różnica między dochodami a wydatkami budżetu (str. 2) stanowi nadwyżka budżetu w kwocie 2 681 834,68 zł (...), zamiast w wartości 612 334,00 zł oraz że nadwyżka operacyjna wynosi 612 334,00 zł (str. 5), zamiast 2 681 834,68 zł.

W związku z powyższym Skład Orzekający postanowił uchylić wymienioną uchwałę i ponownie wydać pozytywną opinię o projekcie uchwały budżetowej Gminy Mieszkowice na rok 2017, zawierającą prawidłową treść w podanym zakresie.

Przewodnicząca Składu Orzekającego


Hanna Barańska